## M.

- M**Agistratus delinquēs in fungendo munere. 198.1.3  
**M**ajor 14. annorum perfedē etatis est, ex consuetudine. 132.1.2  
**M**ancipia inter immobilia computantur. 347.2.12  
**M**anu*hxorum* error. 85.1.9  
**M**ansi, vel dous Ecclesiæ prædia an exempta à tributis. 151. 2.  
  13  
**M**ansus, sive mansum quid. 260.2.  
  38, & 40  
**M**ansum duplex. 261.1.39  
**M**anumissio non est capitis diminutio. 35.2.8  
**M**anumissionis formula. 346.2.6  
**M**aritus constante matrimonio luxuratur confiscationes. 124.1.4  
**M**arrani qui,  
  Cui ita dicti. 276.1.22  
    ibid. 2.23  
  An à successione, vel dignitate  
    arcendi. 276.1.24  
**M**ater auo præferenda. 2.1.1  
**M**atus favor. 2.1.2  
**M**ater que secundò nupsit, aut tutela amittat filiorum, etsi sponsalia contraxerit. 170.1.1, 2, 3, & 6  
**M**ater aut excludatur à legumia. 183.1.1, 2, 3, 4, & 5 ex Ferencio.  
  186.2, & seq.  
**M**atu*e*gestate laboranti succurrendum est, & substitutus ad id cogendus. 276.1.25  
**M**atricularij qui. 134.1.1  
  Illorum manus quod. ibid. 2.3,  
  & 15  
  An numerandi inter Ecclesiasticos. 135.1.4, & 6  
**M**atriculariorum electio, & iuramentum. ibid.2.10  
**M**atricularius unde dictus. 136.

- 2.16  
**M**atricularij laici an allegate possint possessionem & prescriptu-  
nem immemoralem recipien-  
di partem decimatum in paro-  
chia vna cum Rectore, ad im-  
pendendum pro fabrica Eccle-  
sie. 137.1  
**M**atrimonium per verba de præsen-  
ti matru consensu dissoluti pos-  
tent ex dispensatione Pontificis.  
  157.2.6  
**M**atu*en*ses, vide *Eques*.  
**M**embri mutilatio. 102.2.6  
**M**endicantes Monachi an se & bona sua monasterio dedicent. 26.  
  2.2  
**M**endicantes qui. ibid.3  
**M**edicantibus cōnumerantur Fran-  
ciscani, Dominicani & Carmelitæ; nem Eremitæ S. Augustini. ibid.  
**M**endicantium bona ad quem per-  
tineant. 27.1.4  
**M**endicantes bona immobilia pos-  
siderne non possunt. ibid. 2.5  
  Illa vendite tenentur, & con-  
uertere in alimenta. ibid.  
  Hodie possident, ex Concilio  
Tridentino. 28.1.6  
**M**endicantibus an legati quid, &  
  relinqui possit. ibid.  
**M**endicantibus non licet transire  
in alium ordinem. 282.2.3  
**M**endicatus professio an iusta sit,  
  & pia inter Christianos. 38.  
  1.12  
**M**etrocomia quid. 175.1.5  
**M**etropolitanus unde, & quis. 179.  
  1.10  
**M**etus quando non nocteat. 19.1  
**M**iles an hæredem instituere mutu-  
possit. 96.1.2, & 10  
De

*E T V E R B O R V M.*